
Co program adaptačního kurzu POHODA plus obsahuje: 
Celý adaptační kurz je prevence, proto program celou dobu provází týmové hry, hry na 

rozvoj důvěry a další aktivity, které pod vedením našich zkušených instruktorů, napomáhají k 

utváření zdravého kolektivu. Pracujeme se zážitky, proto k těmto programům využíváme 

různé adrenalinové atrakce, které resort nabízí 

V programu tedy nebude chybět: 

vysoká lana 

paintball 

lukostřelbu 

rafty 

lezecká stěnu 

večerní program (film nebo diskotéka) 

tým park 

skok do neznáma 

airsoft 

jízda na koních 

noční hra 

K dispozici je vám samozřejmě veškeré další vybavení areálu, jako např. bazén, hřiště na 

plážový volejbal, ohniště, kulečník, venkovní hřiště atd. Nejvhodnější měsíce pro realizaci 

tohoto programu jsou září až říjen. 

 


